poni solitarū vey vsm benignū
 officiū r. et als petit ins r instā
 tiāz q. hñd clausule sunt magni
 effectz p ea q. volūt doctores in
 c. fi. de offi. iud. l. r in. l. edita. C.
 de ededo. Et q. rescisoria cō
 petat ei cui? res in absentia p
 babilī r necessaria est vncapta
 vel pscripta cui per bñficiū re
 stitutiōnis subuenit ptoz vt in
 l. i. C. de i. inte. resti. mi. r eo. qui
 reipublice causa assuerūt. ff. de
 excepti. leg. exceptiōes. §. vltio
 q. bns ex cau. maio. l. vltia ergo
 quantū meo pposito seruit ex
 tendo illā ad oēm casum i quo
 caderet i integrū restitutiō. Et
 si cōpetet deceptio vltra dimi
 diā insti p cū p. l. rez maioz. C.
 de rescin. ven. r i oi cōtractu in
 quo cadit rescisio: vt q. p volūz
 et fraudē vel per vim r metū q.
 vēdidit donauit pmutauit aut
 als quolibet mō alienauit. Et
 ideo post narrata p q. debuit vl
 deo post narrata p q. debuit vl
 vncapto rescindi cōcludet ex
 causis narratis ad rescissionem
 r etiā ad restitutiōnē q. vides
 tollerabile p ea q. legunt r notā
 tur. ff. de rei ven. si autē. §. i. ff. de
 pccalio qñtū et. ff. d. pigno. acti.
 l. si rē. §. penul. Et exēpti gñā i ea
 pōt sic formari libellz. Corā vo
 bis r. Cape vt. §. gñalia: r sequi
 tur q. dictz rens. xv. mēses labū
 tur vel circa indurit dictū acto
 rem per volū fraudē r deceptio
 nem ad vēdendū quoddā ipi?

actoris patū valoris centū li
 bzarū turor. p. xl. libris turor.
 sic ipsuz vltra dimidiā insti pre
 cū decipiēdo. Et q. d. iure tales
 venditiōes dñt rescindi quibz
 dolus dat cām contractui petit
 dictus actor per vos r vřam dis
 finitiuā sniam dictā vēditiōne
 nullā r inefficacē pronūciari et
 declarari aut saltē annullari ac
 eadē vřa snia dictū reū ad red
 dendū r restitūdū eidē actori
 victū patū vna cū fructibz ac
 cepti. factis passis r sustētis fa
 ciendū patiēdis r sustinēdis
 p ipsum actorē de quibus p ex
 pressam protestat cōdēnari r.
 vt. §. in alio. Dixi notanter per
 volūz: q. vbi dolus nō dedisset
 causam cōtractui: sed reipsa in
 ternuisset tunc cōtractus non
 fuisset ipso iure nullz seu annul
 landus p ea q. leg. r notant in. l.
 elegāter. ff. de dolo. et in. l. cause
 ff. de mino. q. tūc etiā est in ele
 ctione rei improzis aut reddē
 re rem vel implere instū preciiū
 l. ij. C. de rescin. vendi. et vbi nō
 interuenisset deceptio vltra di
 midiaz nec dolus dedisset cām
 cōtractui: sed tamen in modici
 tate precij insurgeret aliqualis
 dolus q. tñ nō dedisset cām cō
 tractui: tūc cessaret actio rescis
 oria: q. licitum est cōtrahenti
 aut se decipere ipsa r q. ad me
 diam vt in. d. l. in cause. §. pe. et
 ff. loca. l. Itē si p cū. §. vltio. Dixi
 etiam annullari propter dece